
 
Kunnan edustajan nimeäminen vuoden 2025 Lapin maakunnan kutsuntoihin 
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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää nimetä Pelkosenniemen kunnan edustajan ja tälle 

varajäsenen kutsuntalautakuntaan. Edustaja tuo tilaisuuteen kunnan 
tervehdyksen. 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä Pelkosenniemen kunnan edustajaksi Eeva 

Airaksen ja tälle varajäseneksi Lauri Lehtikeron.    
 
Käsittely Timo Tossavainen esitti, Eeva Airasta kunnan edustajaksi ja tälle 

varajäseneksi Lauri Lehtikeroa. 
 
Perustelut 

Lapin aluetoimisto järjestää Lapin maakunnassa syksyn 2026 kutsunnat 
kutsuntakuulutuksen mukaisestija ne koskevat vuonna 2008 
syntynyttä ikäluokkaa, uudelleen tarkastukseen käskettyjä ja edellisiin 
kutsuntoihin saapumatta jääneitä. 
 
Pelkosenniemi ja Savukoski kutsunnat järjestetään maanantaina 17.8.2026 
klo 11.00 Kunnanvirasto, Kauppakuja 2 A 1, Savukoski. 
 
Lautakunnan jäseniä nimetessä pyydetään ottamaan huomioon heidän 
mahdollinen esteellisyys, niin ettei kutsunnanalaisissa ole heidän 
lähisukulaisiaan. Lisäksi pyydetään kunnan edustajaa valittaessa 
huomioimaan, että hänellä olisi kokemusta nuorten parissa työskentelystä. 
Osa kunnista on pystynyt viime vuosina asettamaan kutsuntalautakuntaan 
edustajiksi sosiaali-, nuoriso- tai terveysalan ammattilaisia, jotka tuntevat 
oman alueensa mahdolliset ongelma- ja riskitapaukset jo ennalta. 
Päätöksenteko näillä paikkakunnilla helpottuu oleellisesti ja lautakunta 
tekee niin kutsunnanalaisia kuin puolustusvoimia tukevia päätöksiä. 
Toimintamalli on käytössä valtakunnallisesti ja sillä on Pääesikunnan ja 
Maavoimien esikunnan vahva tuki. Lautakunnan jäseneksi ei kuitenkaan 
suositella etsivän nuorisotyön henkilöä tai aikalisäohjaajaa, koska heidän 
toivotaan tapaavan kutsunnanalaisia lautakuntakäynnin jälkeen. 
 

Valmistelija Talous- ja hallintopäällikkö Lauri Lehtikero 040 725 2991 
 
Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Mikko Merikanto 
 
Tiedoksi Lapin aluetoimisto 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. 
 
    
 


